
Contacto

Teléfono 981704704
Fax 981702858
Correo Electrónico contratacion@carballo.gal

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(15100) Carballo España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRI 22/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-12-2018
a las 13:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Carballo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WGR5iD5WzhsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato privado , por precio unitario, para la adquisición de una parcela en las
inmediaciones de la capilla y cementerio de San Xosé de Alborín, en la parroquia de Rus, con destino
a aparcamiento y otros usos comunitarios.

Valor estimado del contrato 4,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 4,4 EUR.

Clasificación CPV
70122200 - Servicios de compra de terrenos.

Plazo de Ejecución
Del 20/11/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

María Ríos Boquete
NIF 76337886N
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1,54 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WGR5iD5WzhsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=03d87daa-2ff0-437c-854c-4fb8b9debc9c


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (con impuestos) 1,54 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Resolución de Alcaldía núm. 3063 del 26/11/2018.
Fecha del Acuerdo 26/11/2018
Plazo de Formalización Del 27/11/2018 al 27/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/12/2018 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/12/2018 a las 13:30

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica conforme Anexo II PCAP
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0ZN7HLc9wdyXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003528826 |  2018-611835 | mié, 26 dic 2018 13:09:26:838 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114335125125301988286431210177356835601 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0ZN7HLc9wdyXQV0WE7lYPw%3D%3D

